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دخالت ۲غریبه در اختلاف۸۵۰ میلیونی
به جنایت منجر شد

مردی که مدعی طلــب ۸۵۰ میلیونی بود در جریان دعوای خونین به کام 
مرگ کشانده شد.

به گزارش رکنا، مردی که با ادعای طلب چند صد میلیونی مقابل خانه یکی 
از آشنایانش رفته بود در جریان نزاعی خونین کشته شد.

ساعات اولیه بامداد یکشنبه ســاکنان یکی از خیابان های قلهک فریاد های 
شبانه مردی را به پلیس گزارش کردند که به نظر می رسید برای دریافت طلب 
خــود مقابل خانه مرد بدهکار رفته بود. اما وقتی ماموران رســیدند کار از کار 

گذشته و ماجرای درگیری طلبکار و بدهکار به قتل منجر شده بود.
شاهدان در تحقیقات اولیه به ماموران کلانتری قلهک گفتند: مقتول فریاد 
می زد یا پولم را می دهی یا آبرویت را می برم تا همه بدانند که تو پول مردم را 
می خوری. اما دقایقی بعد صدای فریادهایی که به گوش می رسید و حکایت از 
تهدید داشــت، جای خود را به فریاد برای کمک داد، این بار همان مرد جوان 
با ناله فریاد می زد: چرا می زنید. بعد ما خودمان را رســاندیم و با پیکر خونین 

مواجه شدیم.
کارآگاهان در تحقیقات میدانی پی بردند مقتول با یکی از ساکنان آن محله 
مشــکل داشته و قتل هم مقابل خانه همان فرد رخ داده است مرد کشته شده 

هم قبل از درگیری خونین نام او را فریاد می زد.
با بدســت آمدن این نتایج مردی که نامش فریاد زده می شد بازداشت شد 
و در تحقیقات گفت: مقتول، ســاکن یکی از شهرهای غربی کشور بود و مدتی 
می شد که او را بواسطه معامله ماشین می شناختم. امشب جلوی خانه من آمد 
و مدعی شــد که ۸۵۰ میلیون تومان به او بدهکارم. هر چه گفتم من پولی از 
تو نگرفته ام، قبول نکرد و همچنان اصرار داشــت یا پول را بدهم یا آنقدر داد و 

فریاد می کند که آبرویم برود.
متهم ادامه داد: خیلی سعی کردم او را آرام کنم اما بی فایده بود؛ فریاد می زد 
پولم را بده. با این کار داشــت آبرویم را می برد. برای همین با یکی از دوستانم 
تماس گرفتم و کمک خواســتم. دوستم هم پیشنهاد داد افرادی را بفرستد تا 
او را کتک بزنند که شاید بترسد و برود. مدتی بعد دو نفر که دوستم فرستاده 
بود جلوی خانه  ما رســیدند اما اینکه آنها چه کسانی بودند و چرا ماجرا منجر 

به قتل شد، نمی دانم.
در پی این گفته های مرد دســتگیر شده کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
پایتخت برای دستگیری دوستش اقدام کردند و دومین نفر هم در این پرونده 
بازداشت شد. این مرد جوان هم گفته های مرد اول را تایید کرد و گفت: زمانی 
که دوســتم با من تماس گرفت و ماجرا را گفت، با دو نفر از دوســتانم تماس 
گرفتم و خواستم جلوی در خانه او بروند و هر جور که می توانند ماجرا را تمام 
کنند. اما من از آنها نخواستم آدم بکشند و هرگز تصور نمی کردم برداشت آنها 
از اینکه ماجرا را تمام کنند این باشــد که دست به چاقو شوند و یک نفر را به 

قتل برسانند.
بدنبال اظهارات دو مرد جوان، بازپرس جنایی دســتور بازداشت دو نفری را 
که با مقتول درگیر شده بودند، صادر کرد و در نهایت چند ساعت آنها دستگیر 
شدند. در حال حاضر نیز هر چهار نفر در بازداشت هستند و تحقیقات در مورد 

این پرونده ادامه دارد.

جوان شیرازی با ضربات چاقو 
سینه برادرش را شکافت 

مرد جوانی که برادر خود را به قتل رســانده بود بعــد از 7 روز فرار به دام 
پلیس افتاد. به گزارش رکنا، سرهنگ حمید افرامن رئیس مرکز اطلاع رسانی 
پلیس فارس بیان کرد: در 7 آبان ماه سال جاری در پی اعلام مرکز فوریت های 
پلیســی 11۰ مبنی بر وقوع یک فقره قتل در خیابان پائیز شهرســتان شیراز، 

بلافاصله ماموران پلیس آگاهی استان در محل حاضر شدند.
وی ادامه داد: ماموران در تحقیقات اولیه مطلع شــدند که فردی 27 ساله 
به علت اختلافات خانوادگی برادر 34 ســاله خود را در منزل پدرش با ضربات 
چاقو به قتل رسانده اســت. رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس فارس ادامه داد: 
کاراگاهــان پلیس تحقیقات خود را آغاز و بــا اقدامات فنی و تخصصی موفق 
شــدند محل تردد قاتل را در یکی از خیابان های شــیراز شناسایی و طی یک 
عملیات ضربتی وی را پس از یک هفته دســتگیر کنند. سرهنگ »افرامن« با 
اشاره به اینکه قاتل در بازجویی اولیه علت و انگیزه قتل را اختلافات خانوادگی 
اعلام کرد، گفت: متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع 

قضایی معرفی و از آن طریق روانه زندان شد.

جزئیات قتل حدیث اسلامی
فیلمبردار جشن های عروسی 

در ارتباط با پرونده قتل حدیث اســلامی دادســتان مشهد دستور پیگیری 
ویژه صادر کرد. به گزارش رکنا، محمدحسین درودی طی دستوری از بازپرس 
قتل دادســرای عمومی و انقلاب مرکز خراســان رضوی خواســت تا در ادامه 
اقدامات قضایی؛ تحقیقات کاملی را در زمینه پرونده قتل خانم حدیث اسلامی 
بصورت ویژه انجام دهد. در پی اعلام مفقودی یک خانم در مشهد توسط همسر 
و مادر وی و طرح شــکایت، پرونده قضایی تشکیل، اقدامات قانونی آغاز و پس 
از انجام تحقیقات مقدماتی، همسر نامبرده به عنوان مظنون بازداشت و سپس 

2 فرد دیگر نیز دستگیر شدند. 
متعاقب انجام اقدامات فنی، مشخص شد قتل با همدستی همسر این خانم 

وتوسط فرد اجیر شده انجام شده است. 
با ادامه تحقیقات و پس از کشــف جســد این بانوی عــکاس، آلت قتاله و 
طلا های مقتوله نیز کشف شده و کلیه اقدامات لازم از جمله بررسی ها در حوزه 

پزشکی قانونی انجام شد.
بر این اســاس و پس از بدست آمدن سرنخ هایی از چگونگی وقوع جنایت و 

در ادامه تحقیقات از فرد سوم رفع ظن شد.
گفتنی اســت این پرونده متهم دیگری نداشته و با دستور دادستان عمومی 
و انقلاب مرکز خراســان رضــوی تحقیقات تکمیلی توســط بازپرس ویژه در 
حال انجام بوده و از کلیه افراد و اصحاب رســانه و مطبوعات خواســته شــده 
تــا از هرگونه گمانه زنــی و اظهارنظــر غیرموثق و خارج از مجــرای قانونی 
خودداری کنند. طبق شــواهد پرونده تا این مرحله از تحقیقات و بر اســاس 
 اقاریر متهمین، اتهام همســر مقتول معاونت در قتل و اتهام فرد اجیر شــده، 

مباشرت در قتل است.

اخبار کوتاه

رئیس پلیس پیشگیری فاتب از دستگیری 
فردی که با تیراندازی باعث مجروح شــدن و 
گروگان گرفتن همسایه خود در محله مولوی 

شده بود را در یک عملیات پلیسی خبر داد. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، ســرهنگ 
»علی قاســم پور« رئیس پلیس پیشــگیری 
فاتب، در تشــریح جزئیات این خبر گفت: در 
پی اعلام گزارشــی از مرکز فوریتهاي پلیسي 
11۰ در ســاعت 19 روز 14 آبــان ماه، مبني 
بر تیراندازي در محله مولوی در آدرس معلوم، 

بلافاصلــه مأموران کلانتــری 116 مولوی به 
محل اعزام شدند.

وي افزود: در تحقیقات اولیه پلیس مشخص 
شــد که مشــاجره بین دو همســایه منجربه 
تیراندازی به ســمت منزل یکي از شهروندان 
شده که علاوه بر ایجاد رعب و وحشت عمومي، 
موجب ایجاد خسارت به وي شده و نامبرده را 
پس از مجروح کــردن در واحد خود گروگان 

گرفته است.
ســرهنگ علی قاســم پورتصریــح کرد: 

بلافاصله اقدامات تخصصــي پلیس با حضور 
ســرکلانتر هفتم و رئیــس کلانتری در محل 
حادثه و محاصره محل توســط عوامل پلیس 
دریــک عملیات منســجم پلیســي نامبرده 
دســتگیر و از وي یک قبضه ســلاح جنگي و 

تعدادي فشنگ کشف شد.
ایــن مقام انتظامــي با بیــان اینکه عامل 
تیراندازي هدفش را از این کار اختلافات قبلي 
با شاکي عنوان کرد، بیان داشت: متهم جهت 
سیر مراحل قانوني تحویل مراجع قضائي داده 

شد و مصدوم به بیمارستان انتقال یافت.
قاســم پور خاطرنشان کرد: جامعه به هیچ 
وجه جولانگاه اوبــاش و مجرمین نخواهد بود 
و پلیس همواره بــا افرادي که بخواهند به هر 
طریقي اقــدام به قدرت نمایي و مختل کردن 
نظم و امنیت عمومي مردم کنند، مقتدرانه و 

در چارچوب قانون برخورد خواهد کرد.
دستگیریعاملتیراندازیدرخانیآباد

رئیس پلیس پیشگیری فاتب همچنین از 
دستگیری فردی که با تیراندازی برادر خود را 

مجروح نموده بود، خبر داد. 
به گزارش  پایگاه خبری پلیس، ســرهنگ 
»علی قاســم پور« رئیس پلیس پیشــگیری 
فاتب، در تشــریح جزئیات این خبر گفت: در 
پی اعلام گزارشــی از مرکز فوریتهاي پلیسي 
11۰ روز 1۵ آبــان ماه، مبنــي برتیراندازي 
درمحله خانی آبــاد درآدرس معلوم،بلافاصله 
مأموران تیم عملیــات کلانتری 1۵2 به محل 

اعزام شدند.
وي افزود: با درایت و هوشــیاری و سرعت 
عمل بالای پلیس قبل از هرگونه عکس العمل 
از ســوی متهم او را در مخفیگاه شناســایی، 
زمین گیر و دستگیر نمودند. درتحقیقات اولیه 
پلیس مشخص شد متهم 32 ساله که با برادر 
29 ســاله خود اختلاف قبلی داشته،درمحله 
خانی آباد جلوی داروخانه شــروع به درگیری 
نموده و درآن حین اقدام به تیراندازی با سلاح 
گرم کلت کمری به ســمت بازوی برادر خود 

نموده و ایشان را مجروح می نماید.
سرهنگ علی قاسم پورتصریح کرد: بلافاصله 
اقدامات تخصصي پلیس با حضور ســرکلانتر 
دهم و رئیس کلانتری دریک عملیات منسجم 
پلیســي آغاز و نهایتا از نامبرده دستگیر و از 
وي یک قبضه سلاح جنگي و تعدادي فشنگ 
کشف شد عوامل پلیس درکمتر از 3۰ دقیقه 
از حضور خود در محل متهم را دســتگیر که 
این نشان از سرعت بالا،اقتدار و مهارت پلیس 
اســت. این مقام انتظامي با بیان اینکه عامل 
تیراندازي هدفش را از این کار اختلافات قبلي 
با برادرش عنوان کرد، بیان داشت: متهم جهت 
سیر مراحل قانوني تحویل مراجع قضائي داده 
شــد و مصدوم به بیمارستان انتقال یافت و از 

شرایط جسمی مطلوبی برخوردار است .
سرهنگ قاسم پور خاطرنشان کرد: جامعه 
بــه هیچ وجه جولانــگاه اوبــاش و مجرمین 
نخواهــد بــود و پلیس همواره بــا افرادي که 
بخواهند به هــر طریقي اقدام به قدرت نمایي 
و مختــل کردن نظم و امنیــت عمومي مردم 
کنند، مقتدرانــه و در چارچوب قانون برخورد 

خواهد کرد.

فرمانده یگان امداد تهران از دســتگیری ســارق حرفه ای 
خودرو خبر داد. 

به گزارش پایگاه خبری پلیس ، سردار »سلمان آدینه وند« 
فرمانده یــگان امداد تهران اظهار کرد: آبان ماه امســال، در 
راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، ماموران گشت 
انتظامــی در محــدوده خیابان »خانی آبــاد« تهران در حال 
گشــت زنی بودند که به یک خودروی مزدا مشکوک شدند و 

تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. 
وی افــزود: بررســی های اولیــه ماموران نشــان می داد، 
خودروی مزدا چندی قبل به ســرقت رفته و سرنشــین آن 
ســارق حرفه ای خودرو است که همین ســرنخ کافی بود تا 

دستور ایست وسیله نقلیه مذکور صادر شود. 
فرمانده یگان امداد تهران ادامه داد: سرنشــین خودروی 
مزدا پس از مشــاهده گشت انتظامی پلیس بلافاصله به طرز 

خطرناکی متواری شــد و با حرکات مارپیچ به خودروی های 
عبوری شــهروندان آســیب وارد کرد و به هشداری ماموران 

بی توجهی کرد. 
این مقام انتظامی تصریح کرد: ماموران در نخســتین گام 
با ایجاد طرح مهار وســیله نقلیه مذکور را متوقف و موفق به 

دستگیری مرد جوان شدند. 
ســردار آدینه وند بــا بیان اینکه از متهــم آلات و ادوات 
سرقت کشف شــده است، خاطرنشان کرد: متهم پس انتقال 
به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت 
مزدا و دیگر سرقت های خودرو در سطح معابر تهران اعتراف 

کرد. 

وی افــزود: در تحقیقــات ماموران نیز مشــخص شــد، 
متهم دارای ســوابق متعدد کیفری بوده که اقدام به سرقت  
خودروهای شــهروندان در ســاعات پایانی شــب در سطح 

خیابان های تهران می کند.
دستگیری2سارقحرفهای

درتعقیبوگریزمامورانیگانامداد
فرمانده یگان امداد پلیس پایتخت همچنین از دستگیری 
2 ســارق حرفه ای محتویات داخل خودرو در شــمال شرق 

تهران خبر داد. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس ، سردار »سلمان آدینه وند« 
فرمانــده یگان امداد پلیس تهران اظهار کرد: با وقوع چندین 

فقره سرقت از صندوق عقب خودرو، در راستای اجرای طرح 
ارتقای امنیــت اجتماعی، ماموران یــگان امداد در محدوده 
»چهار راه اشــراق« تهران  در حال گشــت زنی بودند که به 
رفتار 2 مرد مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند.

وی افزود: بررســی های اولیه ماموران نشــان می داد، 2 
ســارق در حال تخریب در صندوق عقب خودرو هســتد که 
همین سرنخ کافی بود تا دستور ایست متهمان مذکور صادر 
کننــد. فرمانده یگان امداد پلیس تهــران ادامه داد: ماموران 
بلافاصله وارد عمل شدند و سارقان را قبل از هر گونه اقدامی 

دستگیر کردند.
این مقام ارشــد انتظامی به اعتــراف متهمان به 12 فقره 
سرقت مشابه اشــاره کرد و تصریح کرد: هر 2 سارق پس از 
تشکیل پرونده برای پی جوئی های انتظامی در اختیار پلیس 

پیشگیری تهران قرار گرفتند.

رئیس پلیس پیشگیری فاتب خبر داد

دستگیری عامل تیر اندازی در مولوی 

دستگیری سارق حرفه ای خودرو 

جانشین فرماندهی انتظامی شهرستان ری از جمع 
آوری 7۵ معتاد متجاهر در محدوده این شهرســتان 

خبر داد. 
ســرهنگ »ســیدرضا عمادالدین« در گفت و گو 
بــا پایگاه خبری پلیس، گفــت: از آنجائي که یکي از 
دغدغه ها و مطالبه مردمي در حوزه امنیت اجتماعي 
جمــع آوري معتــادان متجاهر و پاکســازي اماکن 
عمومــي و تفرجگاه هــا از وجود این دســته از افراد 
در سطح شهرســتان ری  مي باشد، کارکنان انتظامي 
شهرستان اقدام به اجراي طرح پاکسازي و دستگیري 

معتادان متجاهر در 4۸ ساعت کردند.
وی با اشاره به اســتمرار این طرح ها تصریح کرد: 
قطعا جمع آوری این قشــر کاهش ســرقت را در پی 
خواهد داشت چراکه بررســی ها نشان  مي دهد افراد 
معتاد در بســیاری از جرائم و آسیب ها از جمله وقوع 

سرقت و نابســامانی خانواده نقش دارند،پس باید به 
این نکته توجه کنیم که وجود پاتوق استعمال مواد یا 
خرده فروشان در محله ای که در آن زندگي  مي کنیم 
یک تهدید جدی فراروی امنیت و ســلامت فردی و 
اجتماعی ما و به ویژه فرزندان جوانمان است که نباید 

نسبت به آن بي تفاوت باشیم.
ســرهنگ عمادالدین در ادامه تصریح کرد :در این 
راســتا در 4۸ ســاعت تعداد 7۵ معتــاد متجاهر در 
سطح شهرستان دستگیر و به مراکز بازپروری منتقل 

گردیدند.
این مســئول انتظامی بیان داشــت: جمع آوری و 
ســاماندهی معتادان متجاهر باعث کاهش سرقت به 
خصوص سرقت های خرد می شود چراکه هم خانواده 
این افراد و هم عموم مردم از تبعات ولگردی، تکدی 
گری و دیگر آسیب های این قشر ابراز نارضایتی دارند.

فرمانده انتظامی شــرق اســتان تهران از کشــف 
بیش از ۵۵۰ هزار قطعه انــواع لوازم یدکی قاچاق و 

غیراستاندارد خودرو در شهرستان جاجرود خبرداد.
به گزارش ایســنا، ســردار دلاور القاصی مهر در 
تشــریح جزئیات این خبــر گفت:  مامــوران پلیس 
شرق اســتان تهران با رصد اطلاعاتی و پیگیری های 
تخصصــی از دپو و نگهــداری مقادیر زیــادی لوازم 
خودرو قاچاق در محدوده سعید آباد جاجرود، با خبر 
شده و رسیدگی به موضوع را در دستورکار خود قرار 

دادند. 
وی با بیان اینکه ماموران از صحت گزارش دریافتی 
مطمئن شــده و در همین راستا مجوزهای لازم را از 
مقــام قضایی دریافت کردند، گفت: در ادامه ماموران 
با مجوز اخذ شده اقدام به بازرسی از این محل کردند 
که در جریان آن 17 هزار ۸7 کارتن شامل ۵۵۰ هزار 

قطعه انواع لوازم یدکی قاچاق خودرو شامل بلبرینگ، 
پولوس، سرپولوس، پوسته پولوس و... را کشف کردند. 
فرمانده انتظامی شــرق استان تهران با بیان اینکه 
یک نفر در این خصوص دســتگیر و به مقر انتظامی 
منتقل شــد، اظهارکرد: کارشناســان مربوطه ارزش 
کالاهای مکشــوفه را بیــش از ۵42 میلیارد و 34۰ 

میلیون ریال برآورد کردند.
القاصی مهر بــا بیان اینکه لــوازم یدکی قاچاق و 
غیراستاندارد نقش موثری در بروز تصادفات و حوادث 
رانندگی دارد، گفت: چنین اقداماتی به طور مستقیم 
قاچاق محسوب می شــود اما چنین افرادی با فروش 
محصولات بی کیفیت و حتــی تقلبی به مردم، نقش 
موثری در وقــوع تصادفات و خســارات جانی وارده 
بــه آنان دارند. از این رو پلیس بــه طور ویژه با آنان 

برخورد می کند.

کشف ۵۵۰ هزار قطعه لوازم یدکی قاچاق و غیراستاندارد خودروجمع آوری 7۵ معتاد متجاهر در شهرستان »ری« 

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دســتگیری یکی از 
اعضای باند ســرقت منزل در جنوب غربی استان تهران 
خبر داد.  به گزارش پایگاه خبری پلیس، ســردار کارآگاه 
»علی ولی پور گــودرزی« رئیس پلیس آگاهی پایتخت 
اظهار داشــت: در پی وقوع ســرقت های سریالی از منزل 
شهروندان در جنوب غربی استان تهران، موضوع رسیدگی 
به این پرونده در دستورکار تیمی زبده از کارآگاهان اداره 

هفدهم پلیس آگاهی قرار گرفت.
وی افــزود: کارآگاهان در گام نخســت طــی رصدهاي 
اطلاعاتي شبانه روزي انجام شده احدي از سارقین سابقه 
دار حرفه اي را شناسایي که پس از هماهنگي های قضائي 
متهم در مخفیگاه خود در یک عملیات غافلگیرانه پلیسي 

در یکــی از شهرســتان های جنوب تهران شناســایي و 
دستگیر شد.

این مقام ارشــد انتظامی در ادامه تصریح کرد: متهم در 
بازجویی های ابتدایی منکر حقیقت و هرگونه سرقت شده 
که پس از ارائه شــواهد و مدارک نامبرده لب به اعتراف 
گشــود و به تعداد ۵ فقره ســرقت به روش بالکن روي 
اعتراف و خوردوي وي که در ســرقت ها استفاده  مي نمود 

نیز توقیف شد.
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ نیز در پایان خاطرنشان 
کرد: متهم با صدور قرار قانونی از ســوی مراجع قضائی، 
جهت شناسایی سایر شکات و دیگر جرائم در اختیار اداره 

هفدهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران با هوشیاری و تلاش 
ماموران پلیس امنیت اققتصادی یک دستگاه خودرو تویوتا 

قاچاق را شناسایی و توقیف کردند. 
سرهنگ »مهدی افشاری« رئیس پلیس امنیت اقتصادی 
تهــران در گفت وگو با خبرنگار پایــگاه خبری پلیس در 
تشریح این خبر بیان داشت: ماموران انتظامی این پلیس 
در پی کســب خبری مبنی بر اینکه یک دستگاه خودرو 
تویوتا کمری مظنون به قاچاق از میدان فاطمی به سمت 
خارج از تهران در حال حرکت اســت، بلافاصله پیگیری 

موضوع را در دستور کار قرار گرفت.
وی افزود: تیم عملیاتی ایــن پلیس با کنترل محورهای 
مواصلاتی شهر تهران پس از گشت زنی های هدفمند در 

مسیر تردد احتمالی این خودرو، نهایتا خودروی مورد نظر 
را که با سرعت بالا در اتوبان تندگویان قبل از آزادگان در 

حرکت بود مشاهده کردند.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران اظهار داشــت: پس 
از تعقیب و مراقبت های پلیســی در نهایت خودرو مذکور 
متوقف در بررسی های پلیسی مشخص شد خودرو قاچاق 

و فاقد مجوزهای قانونی است.
این مقام انتظامی ارزش ریالی این خودرو کشــف شده را 
بنا به اعلام نظر کارشناســان ۸۰ میلیارد ریال عنوان کرد 
و بیان داشــت: در این رابطه راننده خودرو دســتگیر و با 
تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی 

معرفی شد.

خودرو تویوتاکمری ۸۰ میلیاردی قاچاق درتوقیف پلیس تهران دستگیری یکی از اعضای باند سرقت منزل در جنوب تهران 

اداره کل ثبت اسناد و املاك استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي
 و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد 

   برابر راي شــماره 14۰26۰319۰7۸۰۰۵32۸ هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحــد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضــي خانم ویــدا تاج زاده خبیصي به شناســنامه شــماره 113 کدملي 
319992۸374 صادره شــهداد فرزند نعمت اله در ششــدانگ یکباب خانه 
مشتمل بر طبقه فوقانی  به مساحت ۸3.3 مترمربع پلاک شماره6321 فرعي 
از39۸2 اصلي مفروز و مجزی شــده از پلاک 941 فرعی از اصلی مذکور واقع 
در  بخش2 حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان  آدرس کرمان خیابان اسدآبادی 
کوچه 4۵  خریداري از مالک رسمي خانم فاطمه شیخ الاسلامی محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهي 
مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در 
صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
شناسهآگهی:1598826
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رئیسثبتاسنادواملاکمنطقهدوکرمان

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا از اجرای سه مرحله 
طرح سراســری مقابله با قاچاق، توقیف 147۵ خودروی 
شــوتی و برخورد با محتکران و گرانفروشــان لاســتیک 

خبرداد.
به گزارش ایســنا، سردار حســین رحیمی در تشریح 
عملکرد و اقدامات شــاخص انجام شــده از ســوی پلیس 
امنیت اقتصادی فراجا در مهرماه امســال گفت: در حوزه 
ماموریت های محوله به پلیس امنیت اقتصادی برابر تدابیر 
و راهبردهای تدوین شــده و با اجرای طرح های سراسری 
و منطقــه ای بر کشــف قاچاق کلان و ســازمان یافته در 
سراســر کشور تمرکز شــد و در همین راســتا نیز شاهد 
رشد شــش درصدی عملکرد پلیس مبارزه با قاچاق کالا 
و ارز در مقایســه با مدت مشابه ســال قبل هستیم. وی 
ادامه داد: همچنین با پیگیری ها و اقدامات انجام شــده از 
ســوی ماموران پلیس امنیت اقتصادی در سراســر کشور 
شــاهد رشد بیش از 4۰ درصدی پرونده های تشکیل شده 
در حوزه های مختلف مقابله با جرایم اقتصادی به خصوص 

موضوع قاچاق کالا بودیم.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا در تشریح اقدامات 
پلیس گمــرک نیز گفت: بــا اقدامات همــکاران من در 
راســتای کنترل و بررســی هدفمند محموله های گمرکی 
شاهد افزایش 4۸ درصدی تعداد پرونده های تشکیل شده 
در مهرماه امسال بودیم. بیشترین تعداد پرونده های ملی و 
مهم کشف شده در پلیس گمرک مربوط به قاچاق سوخت 

و فرآورده های نفتی و همچنین جعل اسناد گمرکی است، 
به طــوری که در این حوزه شــاهد افزایش 1۰۰درصدی 

تعداد پرونده های کلان و مهم هستیم.
افزایش1۳درصدیکشفجرائمسازمانیافته

وباندیاقتصادی
رحیمی در تشــریح اقدامــات حوزه مبــارزه با جرائم 
اقتصادی نیز گفت: مقابلــه و مبارزه با جرائمی چون اخذ 
تسهیلات غیرمجاز بانکی، تبانی، رشاء و ارتشاء، اخلال در 
نظام اقتصادی که غالبا به صورت باندی و ســازمان یافته 
صــورت می گیــرد و دارای آثار مخرب و جبــران ناپذیر 
اقتصادی اســت در این دوره از روند روبه رشدی برخوردار 
بوده به طوری که در مقایســه با مدت مشــابه ســال قبل 
کشف جرائم سازمان یافته و باندی با افزایش 13درصدی 
همراه اســت. رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا با اشاره 
به اینکه ارزش ریالی پروندهای کشــف شده در مهرماه از 
سوی پلیس امنیت اقتصادی در مجموع 47 درصد افزایش 
داشته است، گفت: شاهد رشد ۵9 درصدی تشکیل پرونده 
سازمان یافته در راســتای مقابله و مبارزه با قاچاق کالا و 
ارز، جرائم اقتصادی و گمرکی در مهرماه سال جاری بودیم.
رحیمی با اشــاره به اجرای سه مرحله طرح سراسری و 
کشــوری مبارزه با قاچاق از جمله طرح با محوریت کالای 
ســلامت محور، کالای اساسی شامل دام، آرد، برنج، روغن 
و...، گفت: در این طرح هــا 1791 پرونده برای مجرمان و 
مفســدان اقتصادی که به صورت انفرادی یا باندی فعالیت 

داشــتند تشکیل شد و 147۵ خودرو از جمله خودروهای 
قاچاق بر معروف به خوروهای شوتی نیز توقیف شد. ارزش 
تقریبی اموال قاچاق کشف شده دراین سه طرح بیش از دو 

هزار و 3۰۰ میلیارد تومان برآورد شده است.
رحیمی همچنیــن از اجرای طرح سراســری برخورد 
بــا احتکار و گران فروشــی لاســتیک خبــرداد و گفت: 
گزارش های دریافتی، بررسی های میدانی و همچنین رصد 
فضای مجازی حاکی از از آن بود که برخی تولیدکنندگان 
لاســتیک علی رغم تولیــد انبوه با احتکار لاســتیک های 
تولیدی به دنبال عرضه محصولات خود در بازار نیستند که 
این اقدام مجرمانه علاوه بر افزایش کاذب قیمت لاستیک، 
نارضایتی عمومی را هم درپی داشــت. در همین راستا نیز 
طرح سراســری تشــدید مبارزه با احتکار و گران فروشی 
لاستیک خودروهای ســبک و سنگین به مدت شش روز 

در کشور اجرا شد.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا افزود: در اجرای این 
طرح با هماهنگی های صورت گرفته تیم ها و گشــت های 
بازرســی با حضــور کارآگاهان پلیس امنیــت اقتصادی، 
تعزیرات حکومتی، وزارت صمت و... تشــکیل شــد و در 
جریان آن بازرســی و سرکشــی از انبارهای کارخانه های 
تولیدی، نمایندگی های فروش لاســتیک و نشــانگاه های 

اقتصادی آنان در دستور کار تیم های بازرسی قرار گرفت.
به گفتــه وی در اجرای این طــرح 34 پرونده احتکار 
تشکیل و تعداد 3۰ هزار و 6۵3 حلقه لاستیک خودروهای 

سبک و سنگین به ارزش ۸۵ میلیارد تومان کشف شد.
رئیس پلیس امنیت اقتصــادی فراجا با تاکید بر اینکه 
این گونه طرح ها در دســتور کار پلیــس امنیت اقتصادی 
در سراسر کشور قرار دارد، خاطرنشان کرد: در اجرای این 
طرح 44 نفر دستگیر و پس از تشکیل پرونده های جداگانه 
برای ادامه روند رســیدگی به جــرم تحویل مرجع قضائی 

شدند.
اعلامشمارهتماسسامانهخبریپلیس

امنیتاقتصادی
رحیمی در پایان با اشــاره به راه اندازی سامانه دریافت 
خبــری پلیــس امنیت اقتصــادی گفت: پلیــس امنیت 
اقتصادی در راستای دفاع از امنیت اقتصادی هموطنان با 
همه توان و اعتقاد به میدان آمده است ونیازمند همراهی 
مردم شریف است، در همین راستا نیز مردم عزیز می توانند 
اخبار و اطلاعات خود در زمینه جرایم و مفاسد اقتصادی را 

باسامانه ۰963۰۰ درمیان بگذارند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا مطرح کرد

اجرای طرح برخورد با احتکار و گرانفروشی لاستیك


